РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЛЕШОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2023                                            № 7                             с.Кулешовка
[bookmark: _Hlk90542638]

             Об утверждении перечней  главных администраторов доходов
          бюджета Кулешовского   сельского поселения  и  главных
          администраторов источников финансирования дефицита бюджета
                                Кулешовского сельского поселения

[bookmark: _Hlk90543390]В соответствии с абзацем 4 пункта 3.2 статьи 160.1 и абзацам 4 пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»: Администрация Кулешовского сельского поселения  постановляет:

1. [bookmark: _Hlk90543776]Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета Кулешовского сельского поселения  согласно приложению № 1.
2. [bookmark: _Hlk90543809]Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кулешовского сельского поселения  согласно приложению № 2.
3. [bookmark: _Hlk90554071]Утвердить Положение о внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кулешовского сельского поселения  и в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кулешовского сельского поселения  согласно приложению №3
4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Кулешовского сельского поселения, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
             5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов  Кудрявченко М.А.

Глава Администрации
Кулешовского сельского  поселения                                         Е. Г. Павлюченко